__D1167A7565__ Nº. 020/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 020/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ASSESSORIA PARA REGULARIZAÇÃO DO CÓDIGO DE ENDEREÇAMENTO POSTAL (CEP) DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. EMPRESA: S2B SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA. VALOR: R$
165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 05/02/2020. Robério Neves de Souza – Presidente COPEL.

Edição 2.456 — Ano 12
05 de fevereiro de 2020

Página 11

Certificação Digital: ZH5DUH2Q-NPPVESIZ-KYADVQSQ-IBRPTLBC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas